02.10.2019 Москва

Бабыкин Анатолий Аркадьевич

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии в

Центральном федеральном округе (г. Москва)

__________________________В.А. Ким

ПРОТОКОЛ № 51

заседания Экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в консультанты

по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в Центральном федеральном округе. (г. Москва)

Главный специалист филиала ФБУ «Агентство автомобильного транспорта» в ЦФО

дата

Специалист 1 разряда северного отдела автотранспортного надзора Центрального межрегионального управления государственного

автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта  (секретарь комиссии)

город

Члены комиссии:

Заместитель председателя экзаменационной комиссии - заместитель директора филиала ФБУ «Агентство автомобильного транспорта»

в ЦФО

Председатель экзаменационной комиссии - Заместитель начальника Центрального межрегионального управления государствен-ного

автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

Присутствовали:

Яшина Наталья Валентиновна

Письменный Николай Николаевич

Ким Вячеслав Алексеевич

Начальник Домодедовского отдела автотранспортного надзора Центрального межрегионального управления государственного

автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

Дробышев Сергей Евгеньевич

1. Об утверждении экзаменнационных билетов по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы:

Выслушали: Председателя экзаменационной комиссии В.А. Кима утвердить три комплекта экзаменнационных билетов №6, №7, №8 по начальной

программе подготовки и два комплекта экзаменнационных билетов №9, №10 по переподготовке.

Решили: Утвердить три комплекта экзаменационных билетов №6, №7, №8 по начальной программе подготовки и два комплекта

экзаменнационных билетов №9, №10 по переподготовке.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Самохин Илья Викторович сдал сдал
да

2 Панахов Фахраддин Нуруслан Оглы сдал сдал да

3 Рожаев Иван Владимирович сдал сдал да

4 Ермолаев Вячеслав Геннадьевич сдал сдал да

5 Еременко Андрей Владимирович не сдал нет

6 Азрапккин Владимир Викторович не сдал нет

7 Зубков Владимир Николаевич сдал сдал да

8 Максимов Василий Борисович сдал не сдал нет

9 Ремизов Вячеслав Николаевич
 77 № 01107 до

23.10.2019
сдал сдал да

10 Шуликин Алексей Вячеславович
 77 № 01102 до

23.10.2019
сдал сдал да

11 Кузнецов Дмитрий Владимирович
77 № 01108 до

23.10.2019
сдал сдал да

12 Иванов Владимир Иванович
 77 № 01106 до

23.10.2019
сдал сдал да

13 Васильев Андрей Викторович
77 № 01070 до

23.10.2019
сдал сдал да

14 Вакулинский Сергей Григорьевич
77 № 01116 до

23.10.2019
сдал сдал да

№

предъявленного

(имеющегося)

свид-ва ДОПОГ

Ф.И.О. (полностью)

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

7 класс ОГ

№/№

п/п

Базовый курс

ООО НОФ «Нафта-Сервис» г.

Реутов (№ 850) срок обучения

26.08.2019г. по 03.09.2019г.

(начальная подготовка)

3. Проведение квалификационного экзамена

Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

Экзаменов (да/

нет)

ООО НОФ «Нафта-Сервис» г.

Реутов (№ 850) срок обучения

26.08.2019г. по 03.09.2019г.

(переподготовка)

При проведении данного экзамена использовать 7 комплект билетов по начальной подготовке и 10 комплект билетов по

переподготовке.

Решили:

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

Основной

курс

(цистерны)

Наименование  и регистрационный

номер учебной организации, срок

обучения программа подготовки

(начальная подготовка/

переподготовка)

Выслушали:

1 класс ОГ

2. Об использовании комплекта экзаменационных билетов по проверке и оценки необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы:

Предложение председателя экзаменнационной комисс в ЦФО В.АК. Кима использовать 7 комплект билетов по начальной подготовке

и 10 комплект билетов по переподготовке.

15 Сергеенков Андрей Петрович
 50 № 01888 до

20.10.2019
сдал сдал да

16 Подзолков Владимир Николаевич
 77 № 01106 до

27.10.2019
сдал не сдал нет

17 Щипцов Андрей Николаевич
50 № 01886 до

23.10.2019
сдал сдал да

18 Бирюков Сергей Михайлович
77 № 01157 до

13.11.2019
сдал сдал да

19 Булгар Николай Степанович
 77 № 01153 до

13.11.2019
сдал сдал да

20 Дорохин Евгений Владимирович
 77 № 01270 до

27.11.2019
сдал сдал да

21 Таранов Максим Сергеевич
77 № 01080 до

23.10.2019
не сдал нет

22 Шелуханов Роман Михайлович
50 № 02425 до

24.02.2020
сдал сдал да

23 Лукьянов Андрей Николаевич

ООО НОФ «Нафта-Сервис» г.

Реутов (№ 850) срок обучения

09.09.2019 по 26.09.2019 (начальная

подготовка)

не сдал нет

24 Рябченков Роман Александрович

ООО НОФ «Нафта-Сервис» г.

Реутов (№ 850) срок обучения

26.08.2019 по 03.09.2019  (начальная

подготовка)

сдал, Пр № 48

от 18.09.2019

сдал, Пр № 48

от 18.09.2019
сдал да

25 Горбач Владимир Анатольевич

ООО НОФ «Нафта-Сервис» г.

Реутов (№ 850), срок обучения

12.08.2019 по 20.08.2019

(начальная подготовка)

сдал, Пр № 42

от 21.08.2019

сдал, Пр № 48

от 18.09.2019
не сдал нет

26 Репин Сергей Алексеевич

ООО УНМТЦ "Ровер"  (№ 543),

срок обучения с 09.09.2019 по

27.09.2019 (начальная подготовка)

сдал не сдал нет

27 Зимин Николай Николаевич

НОЧУ ДПО "Автолицей Калита"(№

118), срок обучения с 21.02.2019 по

05.03.2019  (начальная подготовка)

сдал, Пр № 48

от 18.09.2019
не сдал нет

28 Борзенков Александр Иванович
50 №002248 до

13.01.2020
сдал не сдал нет

АНО ДПО "ОНМЦ" (№ 964),  срок

обучения с 23.09.2019 по 26.09.2019

(переподготовка)

ООО НОФ «Нафта-Сервис» г.

Реутов (№ 850) срок обучения

26.08.2019г. по 03.09.2019г.

(переподготовка)

29 Жуков  Роман Борисович
50 №002247 до

18.01.2020
не сдал нет

30 Дворников  Виталий Иванович
50 №002250 до

13.01.2020
не сдал нет

31 Иванов  Александр Николаевич
50 №002026 до

10.11.2019
сдал сдал да

32 Тенишев Марс Алиевич не сдал нет

33 Кулиев  Роман Валентинович не сдал нет

34 Крупорушников Игорь Игорьевич не сдал нет

35 Филиппов Владимир Викторович не сдал нет

36 Портузенков Рашид Алиевич

НОЧУ ДПО "Учебный центр

"Перспектива"(№1004), срок

обучения с 25.03.2019 по 11.05.2019

(начальная подготовка)

сдал, Пр №45

от 04.09.2019
не сдал нет

37 Шарофудинов Рустам Сироджевич

НОЧУ ДПО "Учебный центр

"Перспектива"(№1004), срок

обучения с 15.07.2019 по 18.07.2019

(начальная подготовка)

не сдал нет

38 Сизов Александр Анатольевич

НОЧУ ДПО "Учебный центр

"Перспектива"(№1004), срок

обучения с 27.08.2019 по 06.09.2019

(начальная подготовка)

не сдал нет

39 Рыбальченко Роман Алексеевич

АНО ДПО "Автошкола "Учебный

комбинат" (№ 1303) с 16.09.2019 по

25.09.2019 (начальная подготовка)

сдал сдал сдал да

40 Родионов Владимир Александрович
сдал, Пр №48

от 18.09.2019
сдал да

41 Аветисов Игорь Львович не сдал нет

42 Целищев  Александр  Андреевич
50 №002649 до

14.04.2020
не сдал нет

ФГАОУ ДПО "ОНМЦ" (№111).

Срок обучения с 09.09.2019 по

17.09.2019 (начальная подготовка)

АНО ДПО "ОНМЦ" (№ 964),  срок

обучения с 23.09.2019 по 26.09.2019

(переподготовка)

ПСФ "ФОРА" г. Наро-Фоминск (№

189), срок обучения с 18.09.2019 по

28.09.2018 (переподготовка)

АНО ДПО "ОНМЦ" (№ 964),  срок

обучения с 23.09.2019 по 30.09.2019

(начальная подготовка)

43 Колосов  Валерий  Андреевич
50 №002763 до

14.04.2020
сдал не сдал сдал нет

44 Шевцов  Максим  Александрович

ПСФ "ФОРА" г. Наро-Фоминск (№

189), срок обучения с 18.09.2019 по

28.09.2018 (начальная подготовка)

не сдал нет

45 Анисимов Игорь Александрович не сдал нет

46 Исайкин Денис Николаевич не сдал нет

47 Лямин Виталий Владимирович не сдал нет

48 Сидоренко Дмитрий Владимирович сдал сдал да

49 Макаркин Андрей Александрович

ООО «ЦОПО» (№ 795). Срок

обучения с  19.09.2019 по 27.09.2019

(переподготовка)

50 №001890 до

20.10.2019
сдал не сдал нет

50 Пшеничный Сергей Сергеевич

ООО «ЦОПО» (№ 795). Срок

обучения с  19.09.2019 по 23.09.2019

(начальная подготовка)

не сдал нет

51 Гончаров Сергей Николаевич не сдал нет

52 Романов Роман Сергеевич сдал сдал да

53 Иванов Евгений Михайлович сдал да

54 Бекасов Виктор Иванович не сдал нет

55 Монахов Владимир Евгеньевич

ЧУ ДПО "Учебный центр

"Специалист" (№119), срок

обучения с 26.08.2019 по 01.10.2019

(начальная подготовка)

сдал сдал да

56 Заиченко Геннадий Петрович
50 №001934 до

27.10.2019
сдал сдал да

ПСФ "ФОРА" г. Наро-Фоминск (№

189), срок обучения с 18.09.2019 по

28.09.2018 (переподготовка)

ЧУДПО "Техническая школа"     (№

966), срок обучение с 19.09.2019 по

26.09.2019 (начальная подготовка)

ЧУ ДПО "Учебный центр

"Специалист" (№119), срок

обучения с 26.08.2019 по 01.10.2019

(переподготовка)

ООО «ЦОПО» (№ 795). Срок

обучения с  19.09.2019 по 27.09.2019

(начальная подготовка)

57 Белов Евгений Игоревич
50 №001956 до

27.10.2019
сдал сдал да

58 Лебедев Сергей Владимирович
50 №002144 до

01.12.2019
сдал сдал да

59 Кудин Андрей Владимирович

НОЧУДО "Автомобилист" (№134),

срок обучения с 02.09.2019 по

13.09.2019 (начальная подготовка)

сдал сдал да

Решили:

Член комиссии Бабыкин Анатолий Аркадьевич

Член комиссии Дробышев Сергей Евгеньевич

Член комиссии Яшина Наталья Валентиновна

Член комиссии Письменный Николай Николаевич

Экзамен сдавали  кандидатов 59, завершили процедуру сдачи экзамена 29 кандидатов.

4. Проведение анализа итогов экзамена.

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки

опасных грузов автомобильным транспортом.

ЧУ ДПО "Учебный центр

"Специалист" (№119), срок

обучения с 26.08.2019 по 01.10.2019

(переподготовка)